Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 5076/2019
Data: 06 12/2019 Horário: 16:31

Legislativo - REQ 823/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre o apoio que a Prefeitura Municipal de Ibitinga dará em

evento que será realizado.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitados o seguinte questionamento:

1) 	Qual o apoio da Prefeitura Municipal de Ibitinga no evento que será realizado no dia

21 de dezembro na Cidade do Bordado Shoppping para "A Chegada do Papai Noel"?

JUSTIFICATIVA: O evento acontecerá no dia 21 de dezembro e conforme mostra a propaganda,

será a partir das 16hs com espaço kids, praça de alimentação, espaço para fotos com o Papai

Noel e voo com balões. O cartaz conta com o apoio da Prefeitura Municipal, porém, conforme

questionamento, que tipo de apoio será dado?

As crianças ficam enlouquecidas com o Papai Noel e para muitos será uma data inesquecível e

eventos assim, devem acontecer mais vezes em nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de dezembro de 2019.

MARCTÔNIO DA FONSECA

Vere or — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1